МуниципЕlльное к€венное общеобр€вовательное rrреждение
Владимировск€ш средшIя общеобр€вовательн€ш школа

Приказ
д.Владимировка

22 февраля20|9 года ль 24

Об утвер}цдении плана мероприятий

Во исполнение постановлениlI Правительства Российской Федерации J\b 584
от 27.06.2016 года "Об особенностях применения профессион€lльных
стандартов...",

IIриказываю:

1. Утвердить план мероприятий по организации примененияв2О!9 году в
МКОУ ВЛаДИмироВская СОШ профессион€tльных стандартов согласно
приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего прикrва оставляю за собой.

Ю.М. Лазькоýi#цtff
fЁ=:Ё--\ё
iiа**гопr"вгофýý.э

к;i;?х*d"ý
€jiрг*_,sее_ , , ]Fl.

<:L4 . L.t